
1

广西科文招标有限公司南宁学院教师周转房 10kV输电工程

（KWAD3G2023024）招标公告

1. 招标条件

本招标项目 南宁学院教师周转房 10kV输电工程（项目名称）已由南宁学院 （项目审

批、核准或备案机关名称）批准建设，招标人（项目业主）为南宁学院，建设资金来自 自

筹资金（资金来源），项目出资比例为 100%。项目已具备招标条件，现对该项目的施工进

行公开招标。

2. 项目概况与招标范围

项目招标编号： KWAD3G2023024

报建号（如有）： /

建设地点：南宁市邕宁区龙亭路 8号

建设规模：南宁学院教师周转房 10kV输电工程。

招标控制价： 142.254321万元

要求工期： 25日历天，定额工期 25日历天

招标范围：南宁学院教师周转房 10kV输电工程，具体以设计图纸及工程量清单为准。

标段划分： 1标段

3. 投标人资格要求

3.1 具备电力工程施工总承包叁级以上（含叁级）资质或输（送）变电工程专业承包叁

级以上(含叁级)资质，并具备有效的《承装（修、试）电力设施许可证》，许可类别和等级

要求具备承装类叁级、承修类叁级、承试类肆级及以上资质；并具有建设行政主管部门颁发

的施工企业安全生产许可证，在人员、设备、资金等方面具备相应的施工能力。其中：投标

人拟派项目经理须具备机电工程专业贰级（含以上级）注册建造师执业资格，具备有效的安

全生产考核合格证书（B 类）。本项目不接受有在建、已中标未开工或已列为其他项目中标

候选人第一名的建造师作为项目经理；专职安全员要求：专职安全员须具备有效的安全生产

考核合格证书（C 类），人数符合住房和城乡建设部《建筑施工企业安全生产管理机构设置

及专职安全生产管理人员配备办法》（建质〔2008〕91 号）的规定不少于 1人。

3.2 业绩要求：无要求。

是否接受在建工程作为类似业绩：否



2

3.3 本次招标 不接受联合体投标。

3.4 财务要求：近三年（2019、2020、2021）经审计的财务报表【备注：对于从取得营

业执照时间起到投标截止时间为止不足要求年数的企业，只需提交企业取得营业执照年份至

所要求最近年份经审计的财务报表】。

3.5 诚信要求：未被《信用中国》（ http://www.creditchina.gov.cn）列为受惩名

单，包

括失信被执行人、重大税收违法案件当事人、政府采购严重违法失信。

4. 招标文件的获取

4.1请于 2023年 1月 28日至 2023年 2月 2日（正常上班时间上午 8:00～12:00，下午 15:00～

18:00）到 广西科文招标有限公司财务部（广西南宁市民族大道 141号中鼎万象东方 D区五

层）现场购买或邮购招标文件及图纸，招标文件每本售价人民币 300元（不含图纸费），售

后不退。

售标书电话：0771-2023962 联 系 人：周佩玲

邮购招标文件的开户银行和账户：

账户名称：广西科文招标有限公司南宁二分公司

账户号码：805029824700001

开户银行：广西北部湾银行股份有限公司南宁市云景支行

5. 投标文件的递交

5.1 投标文件递交截止时间（投标截止时间，下同）为 2023年 2月 20日 9时 00分。

5.2 地点为广西南宁市民族大道141号中鼎万象东方D区五层广西科文招标有限公司开

标厅。为配合防疫要求，进入广西科文招标有限公司开标厅的所有人员均须佩戴口罩，请投

标人自觉遵守，未佩戴口罩的人员将被拒绝进入广西科文招标有限公司开标厅。

5.2逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件，招标人不予受理。

5.3投标文件必须由企业法定代表人或其授权的委托代理人递交（递交投标文件时须出

具法定代表人身份证明或授权委托书），否则招标人将予以拒收。

6.招标公告发布媒介

www.chinabidding.com.cn（中国采购与招标网）、 http://www.kwbid.com.cn/（广西科文

网）、https://www.nnxy.edu.cn/（南宁学院）。



3

7. 联系方式

招标代理机构： 广西科文招标有限公司

地 址：南宁市民族大道 141 号中鼎万象东方 D 区五层

联 系 人： 朱庆妮，刘芬兰

电 话：0771-2023902，0771-2026102，

2023年 1月 28日


	1. 招标条件
	2. 项目概况与招标范围
	3. 投标人资格要求
	5. 投标文件的递交
	6.招标公告发布媒介
	7. 联系方式

